事　務　連　絡
令和５年１１月２０日
各会員　様
（一社）熊本県空手道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局長　宮﨑不二男

[bookmark: _Hlk151362135][bookmark: _Hlk151362293]インターネットからの令和５年度全空連会員登録の手続き終了
及び令和６年度全空連会員登録の手続き開始について（通知）

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より（一社）熊本県空手道連盟に対し、ご理解ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。さて全空連から標記（件名）通知文が届きました。ご覧の上、手続きを進めて頂きますようお願い申し上げます。なお、令和６年度熊本県連登録については、別途お知らせ致します。

記

１　令和５年度全空連会員登録の手続き終了日
[bookmark: _Hlk151362676]２０２４年２月２８日

２　令和６年度全空連会員　新規・更新登録の手続き開始日
２０２４年１月１７日
1 全空連HP会員登録のメニューから、＜新規登録＞または＜会員ログイン＞より、
２０２４年度の会員登録を選択し、ご登録ください。
2 会員登録のお支払いは、クレジット決済またはコンビニ決済になります。
3 操作方法等についての問い合わせ先　電話　0120-15-6003

    ３　注意事項
　　　　インターネットからの新規登録の操作は必ず2024年１月17日以降にお手続きください。
　　　　1月16日迄に新規登録を行った場合、2023年度の登録（有効期限　2024年3月３１日）になります。

５　問い合わせ先
　（一社）熊本県空手道連盟事務局長　宮﨑不二男
Eメールアドレス　karate.k@abelia.ocn.ne.jp　　　宮崎携帯（090 2519 3127）